РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КУЗКЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   «22»декабря 2020 г.       с. Кузкеево              №22

  Об отмене Постановления
Исполнительного  комитета
Кузкеевского сельского поселения
Тукаевского района
 № 5  от 25.04.2018

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  мая  2011  года  №  100-ФЗ  «О
добровольной  пожарной  охране»  и  протестом  прокурора  Тукаевского  района  от
10.11.2020 № 02-08-02

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление  Исполнительного комитета Кузкеевского сельского
поселения  Тукаевского  района  от  25.04.2018  №5   «Об  определении  форм
участия граждан в деятельности добровольной пожарной охраны».

2.  Разместить  Настоящее  постановление  на  официальном  сайте  Тукаевского
муниципального  района  Республики  Татарстан  в  разделе  «сельские  поселения»
(tukay.tatarstan.ru)  и  на  официальном  портале  правовой  информации  Республики
Татарстан (http//pravo.tatarstan.ru).
3.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.